

**ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ
N РОСС RU Д-CN.PA01.B.00597/25**

Заявитель ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАУНФЕЛД РУС"
Зарегистрирован Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 46 по г. Москве
13.07.2015

Место нахождения и адрес места осуществления деятельности: 123182, Россия, город Москва, улица
Щукинская, дом 2, этаж 1, помещение 170, кабинет 1

ОГРН 1157746632702, ИНН 7734357889

Телефон: +7 4953801982, Адрес электронной почты: info@maunfeld.ru

Договор уполномоченного изготовителем лица с изготовителем №0602/23 от 06.02.2023

в лице Генерального директора Аникевича Вадима Владимировича

Заявляет, что продукция Посуда хозяйственная из листового (кованного) алюминия с
противопригорающим покрытием для взрослых, в том числе в наборах, в том числе с крышками, в том
числе с крышками из стекла, в том числе с элементами из полимерных материалов, торговых марок
"MAUNFELD", "Matteo", HOMSAIR, "FILIGRANA": кастрюли, сковороды, сковороды-гриль, ковши,
сотейники, формы для выпечки, формы для запекания, противни, кофейники, кофеварки, фритюрницы,
казаны, утятницы, гусятницы, жаровни, крышки-сковороды, котелки, решетки-гриль, ведра, чаши (для
хлебопечек)

Изготовитель NINGBO RE-COOK IMPORT & EXPORT CO., LTD.

Место нахождения и адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: Китай, 4/F
DeBang Building No.108 Jinghua Road Ningbo, Zhejiang, China

согласно приложению №1 на 1 листе

Продукция изготовлена в соответствии с РЕГЛАМЕНТОМ (ЕС) № 1935/2004 ЕВРОПЕЙСКОГО
ПАРЛАМЕНТА И СОВЕТА от 27 октября 2004 г. "О материалах и изделиях, предназначенных для
контакта с пищевыми продуктами"

Серийный выпуск

код ОКПД 2: 25.99.12.130

код ТН ВЭД ЕАЭС: 7615108009

соответствует требованиям

ГОСТ 17151-2019 "Посуда хозяйственная из листового алюминия. Общие технические условия"
разделы 4, 7 (в части маркировки), ГОСТ 30407-2019 "Посуда стеклянная для пищи и напитков. Общие
технические условия" п. 5.1.3, 5.1.4, 5.1.16, 5.2, ГОСТ Р ИСО 7086-2-2016 "Посуда стеклянная
глубокая, используемая в контакте с пищей. Выделение свинца и кадмия. Часть 2. Допустимые
пределы", ГОСТ Р 50962-96 "Посуда и изделия хозяйственного назначения из пластмасс. Общие
технические условия" п. 3.6.1, 3.8 (табл. поз 1, 2, 3, 11), 3.9.1, 3.9.3

Схема декларирования соответствия 3д

Декларация о соответствии принята на основании

Протоколов испытаний № 501477-24 от 13.01.2025 года, № 110589-24 от 13.01.2025 года, выданных
Испытательным центром № 300 Федерального бюджетного учреждения «Научно-исследовательский
центр прикладной метрологии – Ростест» (регистрационный номер аттестата аккредитации
RA.RU.21A343)

Дополнительные сведения

Предприятия-изготовители согласно приложению №1 на 1 листе, всего 16 позиций.

Срок действия декларации о соответствии с 17.01.2025 по 14.01.2030

М.П.
(при наличии)

Заявитель

подпись

Аникевич Вадим Владимирович

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))

ЗАЯВЛЕНИЕ: продукция безопасна при ее использовании согласно указанному способу применения в соответствии с целевым назначением. Заявителем приняты меры по обеспечению
соответствия продукции требованиям, установленным техническим регламентом (техническими регламентами) Российской Федерации.



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 Лист 1

к ДЕКЛАРАЦИИ О СООТВЕТСТВИИ N РОСС RU Д-CN.РА01.В.00597/25

Информация о предприятиях-изготовителях на продукцию которых распространяется действие Декларации о соответствии

Полное наименование предприятия-изготовителя	Адрес (место нахождения)
NINGBO RE-COOK IMP&EXP.CO., LTD.	Китай, 4/F DEBANG BUILDING NO.108 JINGHUA ROAD, NINGBO, ZHEJIANG, CHINA, код GLN 6921485900019
NINGBO GRAMMY KITCHENWARE CO., LTD.	Китай, NO. 306 LONGZHEN ROAD, LONGSHAN INDUSTRIAL ZONE, CIXI CITY, ZHEJIANG PROVINCE, 315312, CHINA, код GLN 6970744010013
WUYI HUAKANG ELECTRICAL APPLIANCE CO., LTD.	Китай, NO.1, TONGTANG ZONE 3, PHOENIX HILL INDUSTRIAL FUNCTION AREA, TONGQIN TOWN, WUYI CITY, ZHEJIANG, CHINA, код GLN 6927564000014
PERFECT HOUSE WARES INDUSTIAL CO., LTD.	Китай, 12TH FLOOR, BLOCK A, YUZHOU PLAZA, NO.78, KEYUAN NORTH RD, NANSHAN DISTRICT, SHENZHEN, 518057, CHINA, 22.539413°, 114.113770°
YONGKANG DE LIN MEI ALUMINUM CO., LTD. (NICECOOKER)	Китай, NO.10 GUGONG RODAD, GUSHAN TOWN, YONGKANG CITY, CHINA, 28.968268°, 120.147866°
ZHEJIANG JEETEE COOKWARE CO., LTD.	Китай, DONGNAN INDUSTRIAL AREA, SHUXI SUB-DISTRICT, WUYI CITY, ZHEJIANG PROVINCE, CHINA, 29.085268°, 119.643419°
ZHEJIANG BESCO COOKWARE CO., LTD.	Китай, JINYANSHAN INDUSTRIAL ZONE, WUYI, ZHEJIANG, CHINA, код GLN 6923621700019
CAROTE INTERNATIONAL LIMITED	Китай, MAZHULING INDUSTRY ZONE, YONGKANG CITY, ZHEJIANG, CHINA, 28.905016°, 119.961463°
ZHEJIANG NANLONG INDUSTRY AND TRADE CO., LTD.	Китай, NO.666, WENGBU VILLAGE, JIANGNAN ROAD, YONGKANG CITY, ZHEJIANG, CHINA, 28.921045°, 120.092276°
NINGBO XIERMEI KITCHENWARE CO. LTD.	Китай, #18 HENGLI ROAD, LONGSHAN VILLAGE, LONGSHAN TOWN, CIXI, NINGBO, CHINA, 315311, код GLN 6939158200014
NINGBO ZHENHAI WEIZHEN METAL PRODUCT CO., LTD.	Китай, NO.968 ZHONGGUAN ROAD, ZHENHAI DISTRICT, NINGBO, ZHEJIANG, CHINA, 29.937335°, 121.664992°
ZHEJIANG MEIDAO KITCHENWARE CO., LTD.	Китай, #11, HEHUA ROAD, NAIHUASHAN INDUSTRY AREA, WUYI CITY, ZHEJIANG, CHINA, 28.909466°, 120.023419°
YONGKANG K-STAR IMP. & EXP. CORP.	Китай, 39F, JINDU MANSION HEADQUARTERS CENTER (CBD), YONGKANG CITY, 321300, ZHEJIANG PROVINCE, CHINA, 28.909466°, 120.023419°
GUANGDONG XINBAO ELECTRICAL APPLIANCES HOLDINGS CO., LTD.	Китай, SOUTH ZHENGHE ROAD, LELIU TOWN, SHUNDE DISTRICT, FOSHAN CITY, GUANGDONG, CHINA, код GLN 6959461100009
Zhejiang Dynsun Cookware Co., Ltd.	Китай, Building 1, No.689, Fuyang Street, Lingxia Town, Jindong District, Jinhua City, Zhejiang, China, 29.044271°, 119.765261°
NINGBO BECIGAR KITCHENWARE CO., LTD.	Китай, No.515 South Rixian Road, Binhai Economic Development Zone, Cixi, Ningbo, China, 30.096812°, 121.578401°

Генеральный директор



МП

подпись

Аникевич Вадим Владимирович

фамилия, имя, отчество